1.2 Discriminação do objeto e valores da Proposta de Preços: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS 
SERVIÇOS QUANTIDADE VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

01 

Prestação de serviços da atração 
musical ERIC LAND para 
apresentação de show artístico, no 
dia 11 de junho de 2025. 

01 R$ 250.000,00 R$ 250.000,00 

(Duzentos e cinquenta mil reais)  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA EXECUÇÃO DO OBJETO 

2.1 A CONTRATADA prestará o serviço descrito acima na cidade São Luís Gonzaga do 

Maranhão/MA, no dia 11 de junho de 2025, com duração de 1:20hs (uma hora e vinte 
minutos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS PREÇOS 

3.1 A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à 

CONTRATADA pelo serviço objeto deste contrato, o valor global de R$ 250.000,00 
(duzentos e cinquenta mil reais); 

3.2 No valor previsto no item 3.1 estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 

indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos 
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,